Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0484-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 50.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 15 Março 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 168 DE 14 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16,
inciso XXIII do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal, resolve:

EXONERAR a servidora FERNANDA OLIVEIRA DE QUEIROZ PEREIRA, Mat. 109, Técnica Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, deste Tribunal, do cargo em comissão de Diretora da Divisão Judiciária, Código CJ-1, do Gabinete do
Desembargador Federal Rogério de Meneses Fialho Moreira, com efeitos a partir de 13 de março de 2017.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

1/7